URKUNDE



Der Schulungsträger

GluckerKolleg GbR

Jägerstraße 90 70806 Kornwestheim

wurde mit seinen Standorten (siehe 2. Seite) von der APV-Zertifizierungs GmbH zur Vorbereitung von Fachpersonal auf die Zertifizierungsprüfung in der

Fachkundegruppe "EMF-Stimulation"

und dem

Fachkundemodul "EMF zur Stimulation"

anerkannt.

Geltungsbereich:

Mit dieser Urkunde bestätigen wir dem Schulungsträger die nachgewiesene Kompetenz, auf Basis der Verordnung zum Schutz vor schädlichen Wirkungen nichtionisierender Strahlung bei der Anwendung am Menschen (NiSV), der Fachkunderichtlinie NiSV und der Prüfungsordnung der APV-Zertifizierungs GmbH Schulungen durchführen zu können.

Referenz für die nationale Anerkennung dieser Urkunde sind die Verordnung zum Schutz vor schädlichen Wirkungen nichtionisierender Strahlung bei der Anwendung am Menschen (NiSV), die Fachkunderichtlinie NiSV und die Prüfungsordnung der APV-Zertifizierungs GmbH.

Gültigkeitsbeginn der Urkunde: 17.11.2024 Gültigkeitsende der Urkunde: 16.11.2029

Die Erstzulassung erfolgte am: 17.11.2021

Urkunden-Nr.: 07-2024-S-NiSV-Re

Kassel, 01.11.2024 mit Änderung vom 06.05.25 (neuer Standort "tenless" und Aufgabe der Standorte "Physioline Trudering" u. "Vereinsheim des TUS Eudenbach")

B. Wine

Bernd Weimer Geschäftsführung



Anerkannter Schulungsträger NiSV Fachkundemodul ES

Anerkennungsnummer der APV-Zertifizierungs GmbH 07-2024-S-NiSV-Re

URKUNDE



Fachkundegruppe / Fachkundemodul für

alle links aufgeführten Standorte:

und dem

Fachkundegruppe "EMF-Stimulation"

Fachkundemodul "EMF zur Stimulation"

Anhang zur Urkunde-Nr.: 07-2024-S-NiSV-Re

- gilt nur in Verbindung mit der benannten Urkunde -

GluckerKolleg GbR

Jägerstraße 90, 70806 Kornwestheim

Zugelassene Standorte:

Glucker Schule - Glucker GmbH Jägerstr. 90, 70806 Kornwestheim

Fitbox Berlin, Kollwitzplatz Prenzlauer Allee 207, 10405 Berlin

PT LOUNGE Köln by Jens Vatter Bismarckstraße 60, 50672 Köln

Place 2 b Bahnhofstraße 59, 63128 Dietzenbach

Körperformen EMS Gesundheitsstudio Hamburg Neugraben, Sportline Rehasport & Gesundheitszentrum Cuxhavener Straße 346, 21149 Hamburg

tenless

Kreillerstraße 64, 81673 München (anerkannt ab 06.05.25)

Easyfitness EMS Podbi

Probielskistraße 138, 30177 Hannover

PT Lounge

Bahnhofstraße 80, 70806 Kornwestheim

Kassel, 01.11.2024 mit Änderung vom 06.05.25 (neuer Standort "tenless" und Aufgabe der Standorte "Physioline Trudering" u. "Vereinsheim des TUS Eudenbach")

Bernd Weimer Geschäftsführung

B. Wine



Anerkannter Schulungsträger NiSV Fachkundemodul ES

Anerkennungsnummer der APV-Zertifizierungs GmbH 07-2024-S-NiSV-Re